
Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora farmářských trhů

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Město Šternberk

Horní náměstí 78/16

Šternberk

78501

10. výročí Venkovských trhů Šternberk

4/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299529

 B.Ú. 94-3014811/0710

V letošním roce město Šternberk uspořádá 10. 

sezónu trhů, celkem 7 akcí. Hlavní oslavy 

výročí proběhnou 12. září. V průběhu budou 

vyhodnoceni občané za květinovou výzdobu a 

nejvěrnější prodejci, kteří se účastní od 

začátku, s doprovodným programem.

Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na výrobu a tisk plakátů, 

inzerci ve Šternberských listech, výlep plakátů 

včetně okolních obcí. Dále pak bude

použita na úklid města po akci, demontáž a 

úklid prodejních stánků, pódia, stanů, setů k 

sezení.

10/2020

Okresní agrární komora v 

Přerově

Wurmova 606/2

Přerov

75002

Farmářské trhy Přerov 2020

3/2020

Okres Přerov

Právní forma

Komora (s vyjímkou 

profesních komor)

IČO 47674407

 B.Ú. 47433831/0100

Projekt Farmářské trhy Přerov 2020 

organizuje OAK Přerov čtvrtým rokem. Jsou 

veřejně prospěšnou akcí. Na trzích prodávají 

především místní prodejci potravinářské 

výrobky, doplňujícím sortimentem jsou 

rukodělné a řemeslné výrobky.

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na :

1/ pronájem stánků, jejich dovoz a odvoz , 

jejich montáž a demontáž

2/ propagaci a medializaci

3/ služby spojené s TSMPR - pronájem 

odpadk. košů, kontejneru, elektrorozvaděčů, 

likvidaci odpadů, úklid

10/2020

Město Zábřeh

Masarykovo náměstí 

510/6

Zábřeh

78901

Farmářské trhy 2020

4/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303640

 B.Ú. 188491779/0300

Město Zábřeh má zájem široké veřejnosti 

umožnit nákup potravin a produktů přímo od 

výrobců, a to prostřednictvím lidmi poměrně 

vyhledávaných farmářských trhů. Akce je 

zaměřena nejen na obyvatele města Zábřeh, 

ale na celou spádovou oblast Zábřežska.

Dotace bude použita na:instalace a demontáž 

prodejních stánků a stím spojeného vybavení, 

likvidace odpadů, úklid prostranství, inzerce a 

propagace.

11/2020

Sudetikus, z. s.

Sládkova 359/3

Jeseník

79001

Jesenické trhy 2020

3/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO 04678311

 B.Ú. 115-

1921640277/0100

Jesenické trhy jsou od roku 2015 prostorem, 

kde místní farmáři, zemědělci, výrobci a 

prodejci přebytků ze zahrad mohou prodat 

své zboží, a kde lidé z Jesenicka mohou 

nakupovat čerstvé místní potraviny a 

regionální produkty.

Schváleno v 

ZOK

25 000,00 Kč

25 000,00 Kč

1 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

2 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

3 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

4 229 500,00 Kč 24 700,00 Kč 24 700,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schváleno v 

ROK

1 z 3



Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora farmářských trhů

Dotace bude použita na:Úklid prostranství, 

převzetí a likvidace odpadu

Grafické návrhy plakátů

Tisk

Výlep

Propagace na webu a sociálních sítích

Webhosting, pronájem domény

11/2020

město Velká Bystřice

Zámecké náměstí 79

Velká Bystřice

78353

Bystřické selské trhy

5/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299651

 B.Ú. 1800230319/0800

Montáž a demontáž prodejních stánků pro 

Bystřické selské trhy, jarní běh 10. 5. 2020 a 

podzimní běh 20. 9. 2020.

Dotace bude použita na:Stavba 30 prodejních 

stánků, demontáž 30 prodejních stánků, úklid 

prostranství

9/2020

Lukáš Drlík

Bezděkov 6

Úsov

78973

Farmářský trh při příležitosti akce 

Bezděkovský levandulový festival 2020

7/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 73260291

 B.Ú. 270497897/0300

Stejně jako v loňském roce bychom rádi u 

příležitosti Levandulového festivalu uspořádali 

farmářský trh. Loni se zúčastnilo cca 25 těchto 

prodejců a akce se potkala s velkým 

úspěchem jak ze strany návštěvníků, tak ze 

strany prodejců.

Dotace bude použita na:Zapůjčení stanů a 

stánků, posezení včetně odměny pro 

brigádníky za montáž a demontáž. Zapůjčení 

odpadkových košů včetně likvidace opadu.

7/2020

Králová Tereza

Bělkovice-Lašťany 287

Bělkovice-Lašťany

78316

Flerjarmarky v Olomouci 2020

3/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 88621138

 B.Ú. 266204385/0300

Flerjarmarky v Olomouci už se konají od roku 

2013.

Žádám o hrazení části nákladů s jarmarky 

spojených.

Flerjarmarky nejsou jen o prodeji řemeslných 

výrobků, ale také o komunitě - o setkávání, 

komunikaci a rozvíjení kreativity.

Dotace bude použita na:instalace a demontáž 

stánků

propagace, tisk propagačních materiálů

10/2020

Ing. Mádrová Zlata

Dubany 46

Prostějov

79812

Farmářské trhy na Zlaté farmě 2020

3/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 02690411

 B.Ú. 214202097/0600

Farmářské trhy budou probíhat na Zlaté farmě 

ve Štětovicích . Bude probíhat osvěta prodeje 

ze dvora a propagace lokálních zpracovatelů a 

výrobců z Hané.

Dotace bude použita na:tisk a výroba 

billboardů, letáků a cedulí
11/2020

Kuchařová Mádrová Radka

Dubany 46

Vrbátky

79812

Farmářské trhy v Kavárně u zlatého vemínka 

2020

3/2020

25 000,00 Kč

4 229 500,00 Kč 24 700,00 Kč 24 700,00 Kč

5 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

6 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

7 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

8 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

9 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

2 z 3



Seznam žadatelů v rámci DT 2 - Podpora farmářských trhů

Okres Prostějov

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO 06994954

 B.Ú. 226487237/0600

Kavárna u zlatého vemínka se stává místem 

pro přibližování živých řemesel, v jejich 

prostorách pravidelně - cca. 7 x do roka 

probíhá den s živým řemeslem. Taktéž jsou 

pořádány farmářské trhy s nabídkou lokálních 

produktů.

Dotace bude použita na:billboardy, letáky, 

informativní cedule a reklamu v rádiu a na 

internetu - inzerce a propagace
11/2020

Zbyněk Opatrný

Sadová 505

Tovačov

75101

Husí slavnosti Tovačov 2020

9/2020

Okres Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 04063791

 B.Ú. 115-

2080790207/0100

Úklid prostranství a výroba propagačních 

letáků pro akci Husí slavnosti Tovačov 

pořádané při příležitosti výlovu Hradeckého 

rybníka v Tovačově. Součástí této akce bude i 

propagace ostatních farmářů a regionálních 

producentů.

Dotace bude použita na:Úklid prostranství a 

výroba propagačních letáků. 11/2020

Opatrná Martina

Sadová 505

Tovačov

75101

Jíme regionálně - jíme správně

3/2020

Okres Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 05015391

 B.Ú. 115-

9630590237/0100

Akce " Jíme regionálně - jíme správně" bude 

sloužit k propagaci regionálních produktů, jak 

z Hané, tak z okolí. Při této akci budou moct 

návštěvníci nakoupit regionální produkty.

Dotace bude použita na:Výroba propagačních 

letáků.
10/2020

Štětovická slipka z.s.

Štětovice 45

Vrbátky

79812

Farmářské trhy  na štětovickém skanzenu 

2020

3/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 05877474

 B.Ú. 2001576991/2010

Na sídle spolku Štětovická slipka, z.z. se koná 

mnoho akcí. Mezi nejčastější patří prodejní 

jarmark tradičních pochutin a výrobků od 

místních registrovaných výrobců a 

zpracovatelů.

Dotace bude použita na:Dotace bude sloužit 

na tvorbu billboardů, letáků, cedulí, rollupů, 

reklama v rádiu - inzerce a propagace.
11/2020

Spolkovna s.r.o.

Pavlínka 3/1

Litovel

78401

Velikonoční trhy v Litovli - oslava jara

4/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 07890231

 B.Ú. 5594647399/0800

Velikonoční trhy v Litovli spojené s 

vystoupeními pouličních umělců, pečením 

beránka a řemeslným workshopem nejen pro 

děti.

Oslava jara.

Dotace bude použita na:Pořádání 

velikonočních trhů v Litovli - stavba a 

pronájem stánků, propagace, úklid prostoru.
6/2020

ZMĚNA 

TERMÍNU

AKCE 

ZRUŠENA

9 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

10 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

11 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

12 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

13 20 600,00 Kč 20 600,00 Kč 20 600,00 Kč

3 z 3


